
UCHWAŁA NR LXVI/847/24 
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE 

z dnia 21 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Oleśnickiemu na realizację 
zadania pn.: "Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Wykonanie chodnika na drodze 

powiatowej nr 1467D w miejscowości Zbytowa – etap 3" 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) w związku z uchwałą Nr LXIII/808/23 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 
28 grudnia 2023 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Bierutów na lata 2024 – 2039, 
uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXV/840/24 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 22 lutego 2024 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Oleśnickiemu na realizację zadania pn.: "Opracowanie dokumentacji 
projektowej dla zadania pn. Wykonanie chodnika na drodze powiatowej nr 1467D w miejscowości Zbytowa - 
etap 3" wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: "Uchwała nr LXV/840/24 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 
22 lutego 2024 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Oleśnickiemu na realizację zadania 
pn.: "Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Wykonanie chodnika na drodze powiatowej 
nr 1467D i 1538D w miejscowości Zbytowa - etap 3"", 

2) § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: "§ 1. Udziela się z budżetu Miasta i Gminy Bierutów pomocy 
finansowej Powiatowi Olesnickiemu z przeznaczeniem na realizację zadania "Opracowanie dokumentacji 
projektowej dla zadania pn. Wykonanie chodnika na drodze powiatowej nr 1467D i 1538D w miejscowości 
Zbytowa - etap 3". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bierutowie 

 
 

Irena Wysocka - Przybyłek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9145975A-6649-4962-ABA0-0728A31B5170. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W uchwale nr LXV/840/24 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 22 lutego 2024 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Oleśnickiemu na realizację zadania pn.: "Opracowanie 
dokumentacji projektowej dla zadania pn. Wykonanie chodnika na drodze powiatowej nr 1467D w 
miejscowości Zbytowa - etap 3" wprowadza się zmiany polegające na zmianie tytułu i § 1 tej uchwały w 
związku z pozyskaniem informacji ze Starostwa Powiatowego w Oleśnicy o ujęciu w zakresie planowanego 
zadania także innego odcinka drogi powiatowej we wsi Zbytowa. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bierutowie 

  

Irena Wysocka - Przybyłek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9145975A-6649-4962-ABA0-0728A31B5170. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/847/24 RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


